

Lomoco Bispensgade ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 99 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lomoco Bispensgade ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 83 99 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af ejendommen Bispensgade 32 st. tv. og st. th., Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 396.275. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	258.760	278.224
1 Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi	298.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.903</u>	<u>-14.903</u>
Resultat før finansielle poster	541.857	263.321
Andre finansielle indtægter	18	4.210
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.855</u>	<u>-14.678</u>
Resultat før skat	508.020	252.853
Skat af årets resultat	<u>-111.745</u>	<u>-59.327</u>
Årets resultat	<u>396.275</u>	<u>193.526</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>396.275</u>	<u>193.526</u>
Disponeret i alt	<u>396.275</u>	<u>193.526</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.902
3	Investeringsejendomme	<u>7.648.000</u>	<u>7.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.648.000</u>	<u>7.364.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.648.000</u>	<u>7.364.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	169.546
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.988
	Andre tilgodehavender	<u>44.800</u>	<u>127.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.800</u>	<u>316.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>972.482</u>	<u>150.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.017.282</u>	<u>466.825</u>
	Aktiver i alt	<u>8.665.282</u>	<u>7.831.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4.924.454	4.924.454
Overført resultat	589.801	193.526
Egenkapital i alt	<u>5.639.255</u>	<u>5.242.980</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.311.179	1.243.962
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.311.179</u>	<u>1.243.962</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	826.272	934.785
Deposita	105.125	103.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.397</u>	<u>1.037.849</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	109.891	109.634
Selskabsskat	44.528	0
Anden gæld	629.032	197.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.451</u>	<u>306.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.848</u>	<u>1.344.785</u>
Passiver i alt	<u>8.665.282</u>	<u>7.831.727</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	298.000	0
	298.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.121	7.073
Andre finansielle omkostninger	11.734	7.605
	33.855	14.678
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	7.350.000	7.350.000
Kostpris 31. december 2017	7.350.000	7.350.000
Årets regulering til dagsværdi	298.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	298.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.648.000	7.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6%
------------------------------------	----

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.133 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 385 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.133 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.133 t.kr.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
